

SEPTONA DERMASOFT Chusteczki nawilżane z kwasem hialuronowym i perłą do twarzy i oczu 20 sztuk

Cena: 7,49 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	20 szt.
Postać	-
Producent	MEDICAL I COTTON MARIUSZ LUBIENIECKI
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Chusteczki nawilżające Septona Derasoft to produkt kosmetyczny, który sprawdzi się zarówno podczas codziennego oczyszczania twarzy oraz jako uzupełnienie wyjazdowej kosmetyczki. Są bardzo wygodne w użyciu, a dzięki zanurzeniu ich w specjalnej formule chusteczki są gotowe do użycia od razu po wyjęciu z opakowania. Są odpowiednie do każdego rodzaju skóry. Chusteczki już od pierwszego kontaktu ze skórą zbierają z jej powierzchni zanieczyszczenia, które osiadły na niej w ciągu dnia. Bez problemu usuwają też makijaż, również wodoodporny, zbierając go z twarzy i oczu. Podczas oczyszczania chusteczki są delikatne dla mikrobiomu skóry, dzięki prebiotycznej formule. Poznaj składniki aktywne nawilżanych chusteczek Septona Derasoft: Kwas hialuronowy znany jest ze swoich intensywnie nawilżających właściwości. Wykazuje duży potencjał wiązania się z cząsteczkami wody oraz jest nośnikiem substancji aktywnych pozostałych składników pielęgnacyjnych. Jest składnikiem naturalnie występującym w skórze, a jego uzupełnianie pomaga również wspierać procesy jej odnowy. Ekstrakt z pereł to cenny składnik kosmetyczny nie tylko ze względu na koszty ich pozyskania. Wykazują również cenne właściwości pielęgnacyjne dla skóry. Odpowiadają za poprawę nawilżenia i wsparcie regeneracji. Dostarczają skórze wiele minerałów oraz zapewniają efekt rozświetlenia. Niewielki rozmiar opakowania chusteczek Septona Derasoft z kwasem hialuronowym i perłą 20 sztuk bez problemu zmieści się w większości kosmetyczek. W przypadku zabrania ich w podróż zaoszczędzisz dodatkowo miejsce, bo nie będziesz potrzebować już kosmetyków do demakijażu. **Sposób użycia** Wyjmij chusteczkę z opakowania. Przetrzyj chusteczką twarz, szyję i okolice oczu. Po użyciu dokładnie zamknij opakowanie. **Skład** Aqua (Water), Glycereth-7 Caprylate/Caprates, PEG-20 Glyceryl Triisostearate, PEG-6 Caprylic/Capric Glycerides, Acrylamidopropyltrimonium Chloride/Acrylates Copolymer, Alpha-Glucan Oligosaccharide, Bisabolol, Brassica Campestris (Rapeseed) Sterols, Cetylhydroxyproline Palmitamide, Coceth-7, Coco-Glucoside, Disodium EDTA, Ethylhexylglycerin, Glycerin, Hexyldecanol, Hydrolyzed Pearl, Isohexadecane, Lactic Acid, Leuconostoc/Radish Root Ferment Filtrate, Parfum (Fragrance), Pentylene Glycol, Polysorbate 20, Salicylic Acid, Sodium Benzoate, Sodium Chloride, Sodium Hyaluronate Crosspolymer, Sorbitan Isostearate, Stearic Acid, Tocopheryl Acetate, Zinc Acetate.